OBRAS  JUNTO  A  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA

12.0 Mês R$ 27.922,68 R$ 335.072,16

Especificação: NO MÍNIMO 30 HORAS SEMANAIS DISPONIBILIZANDO OS SEGUINTES PROFISSIONAIS: •1 Engenheiros Junior •1
Engenheiro Pleno •1 Arquiteto
Valor total do lote R$ 1.613.237,16 (um milhão, seiscentos e treze mil, duzentos e trinta e sete reais e dezesseis

centavos)

Valor total R$ 1.613.237,16 (um milhão, seiscentos e treze mil, duzentos e trinta e sete
reais e dezesseis centavos)

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND

1
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE MÉDIA E  PEQUENA
COMPLEXIDADE,  CONSULTORIA,  ASSESSORIA,  GERENCIMENTO,  SUPERVISÃO,
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE